
       
Uchwała Nr 53/129/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 19.04.2012r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kluczborskim  
 

 

Na podstawie art. 19 pkt.18 w związku w związku z art. 16a ust.4 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.z 2009r. nr 175 poz.1362 z późn. zm) uchwala 

się co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kluczborskim  wraz z 

rekomendacjami stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1. Przewodniczący ………………………………………. 

           Piotr Pośpiech   

 

 

2. Członek …………………………………………………… 

    Mieczysław Czapliński  

 

 

3. Członek ……………………………………………………     

       Maciej Tomaszczyk 

 

 

4. Członek …………………………………………………… 

    Artur Nowak  

 


